
 

Gruppetur & fastelavn 
28. februar - 2. marts 2025 

 
 

Kære mikro-, mini-, junior-, trops- og klanspejdere  
 

Vi vil gerne invitere jer alle på en oplevelsesrig weekend sammen med jeres 
kammerater fra hele III. Kolding Gruppe. 

 
Hvornår: Fredag mødes alle (undtagen trop) kl. 16.45 på p-pladsen ved 

Kolding Stadion. Afgang med bus kl. 17. 
 Troppen mødes ved Spejderhuset 16.45 og bliver kørt af forældre 

til drop off (OBS! troppens bagage skal med bussen!). 

 Søndag kl. 10 afholder vi generalforsamling for forældre og 
uniformerede fyldt 15 år, mens spejderne slår katten af 

tønden. Medbring gerne udklædningstøj. 
 Fælles afslutning kl. 11.45 ved flagstangen. 

 Afgang fra Lurendal kl. 12 (forældre henter selv spejderne). 
 

Tilmelding: Sker på www.koldingspejderne.dk senest den 21. februar 2025. 
 

Pris:  400 kr., som betales ved tilmelding. 
 Prisen dækker leje af hytte og område, forplejning samt 

materialer til aktiviteter.  
 

Lejradresse: Lurendal, Lurendalsvej 3, 6580 Vamdrup 
 

Medbring: Madpakke og drikkevarer til fredag aften. 

 I skal medbringe indesko, sovepose og lagen - det er et krav, 
at der anvendes lagen på hyttens madrasser, også selvom man 

sover i sovepose. Juniorer skal desuden medbringe 
liggeunderlag. Troppen skal medbringe udstyr til at sove ude 

(telt/bivuak/ shelter) + madpakke og drikkelse i lille turrygsæk. 
 

 Husk tøj efter vejret (vi skal være ude uanset vejret) samt 
udstyr til overnatning i hytte. Husk også lommelygte (og evt. 

ekstra batterier) samt at have spejderlommen i orden. 
 I skal IKKE medbringe bestikpose, da der er service til os i 

hytten. I skal heller IKKE medbringe mobiltelefoner (undtagen 
trop) og slik. Se i øvrigt pakkelisten på www.koldingspejderne.dk .  

 
Hvad:  Vi skal have det sjovt og lave forskellige fastelavnsaktiviteter - 

mest udendørs. Husk derfor varmt tøj og varmt fodtøj. 

 
Vi skal arbejde i patruljer på tværs af grenene, hvor vi med samarbejde og brug 

af hinandens styrker og forskelligheder skal løse opgaverne. Og så skal vi 
selvfølgelig også have lejrbål. 

 
Vi ses til en spændende og oplevelsesrig weekend ☺ 
 

Hilsen lederne og planlægningspatruljen 

http://www.koldingspejderne.dk/
http://www.koldingspejderne.dk/

